
平成29年２月21日 

公益財団法人日本薬剤師研修センター 

 

       研修認定薬剤師の認定証等の発行について 

 

 研修認定薬剤師については、現在、非常に多くの申請がなされております

が、研修協議会を通じて申請書が当研修センターに届いた後、従来どおり２

か月程度（１月末に当研修センターに到着した分は３月中）で認定証又は認

定が確定された旨の連絡はがきをお届けするよう鋭意努力しておりますの

で、ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 なお、研修認定薬剤師制度に関するお問い合わせは、電子メールでお願い

します(jpec@jpec.or.jp）。ただし、認定申請の受付状況の確認などはご

遠慮ください。 


